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Selostus Taipalsaaren kunta hakee Maakunnan omaehtoisen kehittämisen (AKKE) 

rahoitusta 100.000 euroa hankkeelle "Kutilan kanavan suunnitteluhanke 2".  
 

 Hakemus on tullut vireille 29.10.2024 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 93 460 euroa  
 Haettavan avustuksen määrä on 74 768 eura 
 Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40 % 
 
 Hankkeen tavoite 

Hankkeessa edistetään vuoden 2025 aikana lupavaiheen valitusprosessin 
edistymistä, yhteensovitetaan ja hallinnoidaan kanavan 
hankekokonaisuudelle luvassa määriteltyjen vaatimusten sekä velvotteiden 
täyttymistä ja toteutumista. Edistetään rakennesuunnittelun sekä 
urakkakilpailutuksen etenemistä mikäli valitusprosessi sen mahdollistaa 
hankkeen toteuttamisajan puitteissa. Hankkeella edistetään matkailun, 
palvelujen ja risteilyliiketoiminnan kehittymistä yli kunta- ja 
maakuntarajojen yhteistyössä sidosryhmien kanssa.  
 

 Hankkeen kesto 1.1.-31.12.2025 
 
 
 Rahoitus 

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitusta. 
Sopimuksellisen yhteistyön rahoitus kohdentuu valtion ja maakuntien 
sopimuksellisuuden edistämiseen eli aluekehittämiskeskusteluissa 
sovittuihin kehittämisen kärkiin.  

 
 Kustannusarvio 
 

 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 66 760 
Ostopalvelut  
Flat rate 40 % 26 700 
Kustannusarvio yhteensä 93 460 
  

 
 Rahoitussuunnitelma 
 

 € Osuus % 
Haettava avustus 74 768 80 
Omarahoitus (Taipalsaari)   9 346 10 
Muu rahoitus (LPR)   9 346 10 
Yhteensä 93 460 100 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 

 



 Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-
rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja  
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 

  
 Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata vähintään 

yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  

 4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön äkillisiin 
muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  

 7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä 
ja uudistumista,  

 8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 

 Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 7.11.2024. 
 

 
 Valmistelijan (Jari Lantta) arvio hankkeesta 
 
 Kutilan kanavan hankekokonaisuus erittäin tärkeä Etelä-Karjalan alueelle. 

Valtiolta on tullut Kutilan kanavan rakentamiseen kohdennettu 12,5 
milj.euron myöntämisvaltuus. 
Kanava edistää erityisesti toteutuessaan Etelä-Karjalaan kohdistuvaa 
matkailua sekä liikenneyhteyksiä ja näiden parissa toimivien yritysten 
toimintaedellytyksiä. Kutilan kanavan suunnittelu on edennyt odotetusti, 
ympäristö- ja vesistöluvat saatiin, mutta vesistöluvasta on jätetty valituksia, 
josta johtuen hankkeessa joudutaan tekemään niihin vastaukset ja 
odottamaan päätöksiä. Tämä mahdollistaa ja luo myös tarpeen 
toiminnassa paneutumisen matkailullisten toimintojen kehittämiseen, 
verkoitumiseen ja matkailutuotteiden kehittämiseen yrittäjien ja 
yhteistyötahojen kanssa.  

 
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. 
 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 

 
Ehdotus  

Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksesta hankehakemuksen mukaisesti.  
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 93 460 euroa, 
myönnettävä avustus 80 %, kuitenkin enintään 74 768 euroa ja hankkeen 



kesto 1.1.-31.12.2025. 
 
Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 
edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta. 
 
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 30.4.2026 
mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu 
rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Jari Lantta. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


